CONSTATO che l’importo in questione è inserito in programmazione 

D E T E R M I N A 

1. di indire ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b), del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50, una procedura per 
l’affidamento dei servizi indicati in premessa, per la durata di 3 anni (mesi 36) e per un importo 

complessivo di € 156.000,00 (in lettere centocinquantaseimila/00), al netto dell’IVA ed oneri della 
sicurezza non soggetti a ribasso pari ad € 0; 

2. di procedere in via preventiva, al fine di individuare gli operatori da invitare a gara, ad una indagine di 
mercato; 

3. di valutare con successivo provvedimento le modalità di individuazione degli operatori da invitare a